

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ  
(ਦਫਤਰ : ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਵੰਡ ਮੰਡਲ ਸ਼ਹਿਰੀ ਬਰਨਾਲਾ)  
ਈਮੇਲ: divCitybnl6@gmail.com

ਵੱਲ:

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ  
ਆਈ.ਟੀ.ਸੈਲ  
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਪਟਿਆਲਾ ।

ਮੀਮੋ ਨੰ: 5263

ਮਿਤੀ: 30/6/23

ਵਿਸ਼ਾ: ਆਉਟਸੋਰਸ ਗੱਡੀ ਵਾਸਤੇ ਕੋਰਜਿੰਡਮ ਨੰਬਰ 01, ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ 03/2023-24 ਮਿਤੀ 15.06.2023 ਲਈ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।

With Reference to the Subject cited above. It is pertinent to mention here that against tender inquiry no. 01/2023-24 dated 15.06.2023. till date no bids have been received in this office. So your office is requested to publish the corrigendum to extend the Last date of proposal/bids of above said tender enquiry as under.

Last date & time for Sale of Tender Doc:	06.07.2023, 11.00 Hrs.
Last date & time for receipt of Tenders:	06.07.2023, 12.00 Hrs.
Opening of tenders:	06.07.2023, 12.30 Hrs.

*Leeks*  
ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ  
ਵੰਡ ਮੰਡਲ ਸ਼ਹਿਰੀ ਬਰਨਾਲਾ

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

(ਦਫਤਰ : ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਵੰਡ ਮੰਡਲ ਸ਼ਹਿਰੀ ਬਰਨਾਲਾ)

ਈਮੇਲ: [divCitybnl6@gmail.com](mailto:divCitybnl6@gmail.com)

**ਕੋਜਿੰਡਮ ਨੰਬਰ-1**

**ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ 03/2023-24 ਮਿਤੀ 15.06.2023**

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ 03/2023-24 ਮਿਤੀ 15.06.2023 ਅਪੀਨ ਸਹਾਇਕ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਵੰਡ ਉਪ ਮੰਡਲ ਸ਼ਹਿਰੀ ਬਰਨਾਲਾ ਅਪੀਨ ਵੰਡ ਮੰਡਲ ਸ਼ਹਿਰੀ ਬਰਨਾਲਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਲਈ ਇੱਕ ਨੰਬਰ ਗੱਡੀ (ਮਹਿੰਦਰਾ ਜੀਨੀਅਸ/ਬੋਲੋਰੋ 'ਡਬਲ ਡੋਰ ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਕੀਮਤ ਦੀ) ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਸਬੰਧੀ (ਗੱਡੀ 04 ਸਾਲ ਤੋਂ ਵੱਧ ਪੁਰਾਣੀ ਨਹੀਂ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ):-

ਬੋਲੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ/ਖੋਲਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਮੁੜ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ:-

ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ:	06.07.2023 11.00 ਵਜੇ ਡੱਕ
ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਮਿਤੀ:	06.07.2023 12.00 ਵਜੇ ਡੱਕ
ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ:	06.07.2023 12.30 ਵਜੇ

ਟੈਂਡਰ ਜਾਂਚ ਦੇ ਸਾਰੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ 03/2023-24 ਮਿਤੀ 15.06.2023 ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਬਦਲਾਅ ਨਹੀਂ ਹੈ।

**CORRIGENDUM No. 01**  
**Tender enquiry No. 03/2023-24 dated 15.06.2023**

Tender Enquiry No. 03/2023-24 dated 15.06.2023 for Hiring of One No. vehicle Mohindra Genius/Bolero double door or equivalent in price) for the office of AEE, Op. S/D, PSPCL City Barnala for one year (The vehicle shall not be more than 4 years old

**Date and time of submission/opening of bid is rescheduled under:-**

Last date & time for Sale of Tender Doc:	06.07.2023, 11.00 Hrs.
Last date & time for receipt of Tenders:	06.07.2023, 12.00 Hrs.
Opening of tenders:	06.07.2023, 12.30 Hrs.

All terms and conditions of Tender Enquiry No. 03/2023-24 dated 15.06.2023 will remain unchanged.



ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
 ਵੰਡ ਮੰਡਲ ਸ਼ਹਿਰੀ ਬਰਨਾਲਾ।